

# CC Byg Aps

Nyvangen 71  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/04/2018**

---

**Carsten Cabras**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CC Byg Aps  
Nyvangen 71  
2750 Ballerup

Telefonnummer: 23253282

CVR-nr: 36560142

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>549.329</b>	<b>425.339</b>
Personaleomkostninger .....	1	-335.894	-280.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.200	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>210.235</b>	<b>144.973</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.017	-78
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>202.218</b>	<b>144.895</b>
Skat af årets resultat .....	2	-46.294	-32.666
<b>Årets resultat</b> .....		<b>155.924</b>	<b>112.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.999
Overført resultat .....		103.924	62.230
<b>I alt</b> .....		<b>155.924</b>	<b>112.229</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.800	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>12.800</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>12.800</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.097	18.016
Andre tilgodehavender .....		21.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>26.097</b>	<b>18.016</b>
Likvide beholdninger .....		508.793	245.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>534.890</b>	<b>263.511</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>547.690</b>	<b>263.511</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1
Andre reserver .....		0	49.999
Overført resultat .....		164.043	60.119
Forslag til udbytte .....		52.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>266.043</b>	<b>110.119</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		46.294	32.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		235.353	120.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>281.647</b>	<b>153.392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>281.647</b>	<b>153.392</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>547.690</b>	<b>263.511</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	248.070	223.245
Pensionsbidrag	47.460	52.206
Andre omkostninger til social sikring	40.364	4.915
	<u>335.894</u>	<u>280.366</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	46.294	32.666
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>46.294</u>	<u>32.666</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	16.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>16.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-3.200
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-3.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>12.800</b></u>